pessoa fisica e/ou terceirizagao de mao de obra. Sendo assim, esta Controladoi.ia
informa   ao   Sr.    Prefeito   que   as   a§6es   foram   efetivas,    resultando   no

descumprimento deste indice.

Rua Rui Barbosa,11 -Centro
CNPJ: 13.846.902/0001-95

=„±tEin-BE-
Foram  gastos  R$  216.450,00  (Duzentos  e  Dezesseis  Mil  e  Quatrocentos  e

Cinquenta   Reais),   com   diarias   realizadas   por   esse   Executivo,   durante   o   mss
Fevereiro de 2024.

caTO ADicioNAL  supLEMEEN|AB

A abertura de ctedito adicional suplementar foi devidamente realizada atraves de
lei   enviada   a   Camara   Municipal,   sendo   o   mesmo   aprovados   e   em   seguida